30. Qui tibi dedit felicitatem hujus saeculi, ad consolationem tuam dedit, non ad corruptionem. Tract. 12, super *Joan.*

31. Malus felix putatur, quia quid sit felicitas ignoratur. *Ibid.*, tract. 28.

32. Nullus invenitur, qui se nolit esse felicem. Lib. 4, de *Civitate Dei*, cap. 23.

33. Quantum infelicitatem haec ipsa non tam felix vanitas, quam vana felicitas parit! Serm. de *Convers. ad clericos*, cap. 12.

34. O quam felix est ille, qui pro dilectione Dei se fecit infelicem! Vere ille est felix, et aeterna felicitate dignus. Serm. 15, de *Carna Dom.*

35. Si numerum modumque latorum, tristitiumve consideres, adhuc te felicem negare non potes. Lib. 2, de *Consolat. philosoph.*, prosa 3.

36. In omni adversitate fortunae, infelicissimum genus est infortunium, fuisse felicem. *Ibid.*, lib. 2, prosa 4.

37. Quis est tam compositae felicitatis, ut non aliqua ex parte cum status sui qualitate rixetur? *Ibid.*

38. Felicissimi cujusque sensus delicatissimus est, et nisi ad nutum cuncta suppetant, omnis adversitatis insolens, minimis quibusque prosteruntur. *Ibid.*

39. Quis est ille tam felix, qui cum dederit impatientiae manus, statum suum mutare non optet? *Ibid.*

40. quam multis amaritudinibus humanae felicitatis dulcedo respersa est! *Prose.*

41. Quae si etiam fruenti jucunda esse videtur, tamen quominus, cum velit, abeat, retineri non potest. *Ibid.*

42. Quem felicitas amicum fecit, infortunium faciet inimicum. *Ibid.*, lib. 3, prosa 5.

43. Quid, o mortales, extra petitis intra vos positam felicitatem? est ne aliquid tibi tepso pretiosius? Nihil, inquires: igitur si tui compos fue-

S. PETERUS DAMIAN.

S. SYNESES EPISCOPI.

THOMAS I KEMPIS.

SENECA.

COLLECTOR.

S. THOMAS AQUINAS.

S. ANTONIN.

S. AUGUST.